МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРАСНОЗНАМЕНСКАЯ  ШКОЛА» КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «Краснознаменская школа»)

ПРИКАЗ

12.05.2025                                                                                                №  145-о.д.

Об утверждении графика консультаций
по подготовке к ГИА

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012  №273-ФЗ  «Об
образовании  в  Российской  Федерации»  и  в  целях  эффективной  подготовки
выпускников к ГИА

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА в форме ОГЭ (ГВЭ) для 9-х и
(Приложение 1), в форме ЕГЭ  для 11 класса (Приложение 2).
2.Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Гонгало Ю.В..:
2.1.Ознакомить  учителей-предметников и  классных руководителей 9-х  и  11
классов с графиком проведения консультаций
3. Классным руководителям Гонен А.Н., Фазилову Р.Ш., Аблаевой Л.Д.:
3.1. Ознакомить учащихся, родителей (лиц их заменяющих) с графиком
консультаций
3.2. Контролировать посещение консультаций обучающимися
4. Контроль  за  выполнением  приказа  возложить  на  заместителя  директора  по

учебно-воспитательной работе Гонгало Ю.В.

  Директор                                                                                   И.Л.Хабибуллина

С приказом ознакомлены
зам.директора по учебно-
воспитательной работе          ________  ______________  Ю.В.Гонгало
учитель                                    ________  ______________Л.Д.Аблаева
учитель                                    ________  _____________  А.Н.Гонен
учитель                                    ________  _____________  Р.Ш.Фазилов

                                                   Приложение 1
                                                   к приказу директора
                                                   МБОУ «Краснознаменская           школа»
                                                   от  12.05.2025 №  145-о.д.

                                              График
проведения консультаций учащихся 9 класса

Предмет ФИО учителя Дата проведения Время
Математика Аблаева Л.Д. 21.05.2025

22.05.2025
23.05.2025
26.05.2025
27.05.2025
28.05.2025
29.05.2025
30.05.2025
02.06.2025

08.30
08.30
08.30
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00
09.00

География Фазилов Р.Ш. 21.05.2025
22.05.2025
23.05.2025
26.05.2025
27.05.2025
28.05.2025

09.25
09.25
09.25
09.25
09.25
09.25

Биология Моисеенкова Т.С. 21.05.2025
22.05.2025
23.05.2025

11.35
11.35
11.35

Русский язык Мартынюк Е.В. 21.05.2025
22.05.2025
23.05.2025
26.05.2025
27.05.2025
28.05.2025
29.05.2025
30.05.2025
02.06.2025
03.06.2025
04.06.2025
05.06.2025
06.05.2025

10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30

                                                   Приложение 2
                                                   к приказу директора
                                                   МБОУ «Краснознаменская           школа»
                                                   от  12.05.2025 №  145-о.д.

                                              График
проведения консультаций учащихся 11  класса

Предмет ФИО учителя Дата проведения Время
Математика Аблаева Л.Д. 23.05.2025

26.05.2025
09.25
09.25

Русский язык Горовенко А.А. 23.05.2025
26.05.2025
27.05.2025
28.05.2025
29.05.2025

08.30
08.30
08.30
08.30
08.30